
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 803,014 593,964 209,050

200 세외수입 9,846 1,300 8,546

210 경상적세외수입 8,727 1,300 7,427

211 재산임대수입 1,275 1,300 △25

211-02 공유재산임대료 1,275 1,300 △25

< 도시계획과 > 1,275 1,300 △25

○공유재산임대료 1,275 1,300 △25

216 이자수입 7,452 0 7,452

216-01 공공예금이자수입 7,452 0 7,452

< 도시계획과 > 7,452 0 7,452

○공공예금이자수입 7,452 0 7,452

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,119 0 1,119

233 변상금 1,119 0 1,119

233-01 변상금 1,119 0 1,119

< 도시계획과 > 1,119 0 1,119

○무단점유 변상금 1,119 0 1,119

700 보전수입등및내부거래 793,168 592,664 200,504

710 보전수입등 186,889 592,664 △405,775

711 잉여금 186,889 592,664 △405,775

711-01 순세계잉여금 186,889 592,664 △405,775

< 도시계획과 > 186,889 592,664 △405,775

○순세계잉여금 186,889 592,664 △405,775

720 내부거래 606,279 0 606,279

721 전입금 300,000 0 300,000

721-03 기타회계전입금 300,000 0 300,000

< 도시계획과 > 300,000 0 300,000

○장기미집행 도시계획시설 대지보상 일반회계 전입금

300,000 0 300,000

722 예탁금및예수금 306,279 0 306,279

722-03 예탁금원금회수수입 300,000 0 300,000

< 도시계획과 > 300,000 0 300,000

○예탁금 원금 회수 수입 300,000 0 300,000

722-04 예탁금이자수입 6,279 0 6,279

< 도시계획과 > 6,279 0 6,279

○예탁금 이자 수입 6,279 0 6,279

경정 1,275,600원

7,452,610원

1,119,730원

경정 186,889,440원

300,000,000원

300,000,000원

6,279,000원


